
UCHWAŁA Nr 335 / 6591 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie przystąpienia do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020, poz.1668 ze zm.), § 7 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu 
realizacji Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-
2025" (Dz. U. 2021, poz. 1675), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Samorząd  Województwa Podkarpackiego przystępuje do programu wspierania 
organów prowadzących placówki wychowania przedszkolnego, szkoły oraz biblioteki 
pedagogiczne w obszarze rozwijania zainteresowań dzieci i młodzieży przez 
promowanie i wspieranie rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, realizowanego 
w ramach Priorytetu 3 "Zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania 
przedszkolnego, bibliotek szkolnych i pedagogicznych" (Kierunek interwencji: 3.1. 
"Zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania przedszkolnego" oraz 
Kierunek interwencji 3.2. "Zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia 
do bibliotek szkolnych i pedagogicznych") "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025", ustanowionego uchwałą nr 69/2021 Rady 
Ministrów z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 
"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 
 

§ 2 
 

Program realizowany będzie w: 

1) Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Rzeszowie: 

− całkowity koszt realizacji zadania – 15 000 zł, 

− wysokość wsparcia finansowego -  12 000 zł, 

− wkład własny – 3 000 zł, 
 

2) Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego  
w Przemyślu: 

− całkowity koszt realizacji zadania – 15 000 zł, 

− wysokość wsparcia finansowego - 12 000 zł, 

− wkład własny – 3 000 zł, 
 

3) Bibliotece Pedagogicznej w Tarnobrzegu: 

− całkowity koszt realizacji zadania – 11 250 zł, 

− wysokość wsparcia finansowego  - 9 000 zł, 



− wkład własny – 2 250 zł, 
 

4) Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Krośnie: 

− całkowity koszt realizacji zadania – 22 500 zł, 

− wysokość wsparcia finansowego - 18 000 zł, 

− wkład własny – 4 500 zł, 
 

5) Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Rzeszowie, wchodzącej w skład 
Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie: 

− całkowity koszt realizacji zadania – 26 250 zł, 

− wysokość wsparcia finansowego - 21 000 zł, 

− wkład własny – 5 250 zł, 
 

6) Zespole Szkół Specjalnych w Rymanowie-Zdroju: 

− całkowity koszt realizacji zadania – 1500 zł, 

− wysokość wsparcia finansowego - 1200 zł, 

− wkład własny – 300 zł. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


